
ZARZĄDZENIE NR 115 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania wartości zwierząt zabitych lub 
poddanych ubojowi z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej, zwierząt padłych w wyniku zastosowania 
zabiegów nakazanych przez te organy oraz produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz 

sprzętu zniszczonych z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421 z późn. zm.), w związku z § 2 ust. 1 i 2 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców 
wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 142, poz. 1161) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję niżej wymienione osoby na rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania 
wartości zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi z nakazu organów Inspekcji Weterynaryjnej, 
zwierząt padłych w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych przez te organy oraz produktów 
pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu zniszczonych z nakazu organów 
Inspekcji Weterynaryjnej: 

1) Michał Nowakowski; 

2) Małgorzata Kraćkowska; 

3) Jolanta Wrońska. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Terenami Urzędu 
Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAF55F3-CEDA-416B-89DB-D311CE9DA097. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




